第5回沖縄オープンジュニアバドミントン大会

1、主 催 沖縄県小学生バドミントン連盟

2、共 催 沖縄県バドミントン協会

3.後 援 日本小学生バドミントン連盟 (公財)沖縄県スポーツ協会

㈱沖縄タイムス社 琉球新報社

4、協 賛 ヨネックス株式会社

5、日 時 令和8年1月10日(土)

役員及びスタッフ入場 7:00 会場設営 7:00~7:30

入場開始・受付 7:30 公式練習 8:00~8:30

開 会 式 8:45 競技開始 9:30 (予定)

令和8年1月11日(日)

役員及びスタッフ入場 7:00 入場開始・受付 7:30

公式練習 8:00~8:30 競技開始 9:00

※閉会式は行わず、各クラス競技終了後本部前にて1位から3位までの選手に 表彰及び賞品授与を行う。

※各種目とも3位決定戦は行わない。

6、場 所 宜野湾市立体育館(沖縄県宜野湾市真志喜 4-2-1 ☎098-897-2751)

7、種 目 個人戦シングルス

クラス:6年生以下 男子シングルス 女子シングルス

5年生以下 男子シングルス 女子シングルス

4年生以下 男子シングルス 女子シングルス

2年生以下 男子シングルス 女子シングルス

8、競技方法 令和8年1月10日(土) 予選リーグ全試合

令和8年1月11日(日) 決勝トーナメント及び下位トーナメント

9, 競技規則 令和7年度日本バドミントン協会競技規則及び本大会運営規定により実施する。

①予選リーグ 15点3ゲームマッチ(延長ゲーム無し)

※予選リーグ各ブロック2位以内→翌日の決勝トーナメントに出場。

』
3位~5位以内→翌日の下位トーナメントに出場。

②決勝トーナメント: 21点3ゲームマッチ(延長ゲーム有り)

(参加者数によって15点3ゲームマッチに変更の可能性がある)

下位トーナメント:21点3ゲームマッチ(延長ゲーム有り)

(参加者数によって15点3ゲームマッチに変更の可能性がある)

※予選リーグ及び決勝トーナメント、下位トーナメントの組み合わせについては 大会本部に一任すること。

10, 使用シャトル ヨネックス社製

- 11、参加資格 (公財)日本バドミントン協会及び日本小学生バドミントン連盟登録済である事。
- 12, 参加料 1人3, 000円
- 13, 申込方法 参加申込書 (Excel ファイル) に必要事項を記載の上、メールにて申し込む事。
 - ※申込時クラブ内のクラス毎に<u>ランキングが上の選手より記入して下さい</u>

(組合せの参考とします)

※大会要項、参加申込書、コーチ申請書は沖縄県バドミントン協会よりダウンロード して使用する事。

申し込み期間:令和7年8月1日(金)~令和7年10月31日(金) 参加料は以下の口座宛にお振込願います。

> 沖縄銀行 二中前支店(110) 普通預金 口座番号1385551 口座名義人 沖縄県小学生バドミントン連盟

参加料支払い期日:令和7年10月31日(金)

申込先:沖縄県小学生バドミントン連盟(大見謝)※メールのみでの受付となります。

申込先メールアドレス: jrmousikomi@gmail.com

- 14,表彰 ①決勝トーナメント 各クラス3位まで賞状及び賞品を授与する。
 - ②下位トーナメント 各クラス1位に賞状及び賞品を授与する。
- 15, コーチングシート <u>コーチングシートに入る方は、日本バドミントン協会登録者及び</u> 公認審判員資格保有者とする。
- 16, その他 〇招待選手を予定(若干名、招待選手の選考は大会本部にて決定する) (招待選手名は決定次第沖縄県バドミントン協会HPにて発表する)
 - ○競技中の着衣は、(公財)日本バドミントン協会審査合格品を着用し、上着背面に「都道府県又は所属クラブ名、氏名」を表示すること。

※大きさは、縦 25cm以内・横 30cm以内とする。

※プリントも可とするが、所定の範囲内とする。 なお文字列の大きさは (公財)日本バドミントン協会大会運営規程第 24 条を適用する(高さ 6cm~10cm)

都道府県名又は所属クラブ名氏名

※上段に都道府県名又は所属クラブ名 下段に氏名を明記してください。

- ○ゴミは各チームで持ち帰るようにしてください。
- ○大会会場内・周辺・駐車場内で発生した事故、盗難、傷害、破損等について主催会場側は 責任を負いませんので、各チームにて保険等に加入してください。
- ○組合せ、タイムテーブル等は、沖縄県バドミントン協会のホームページに掲載します。
- 17, 問合せ先 大見謝 恒章 (沖縄県小学生連盟理事長)電話:090-5928-9922メールアドレス: jrmousikomi@gmail.com
 - ※個人情報の取り扱いについて

本大会への申し込みに関する個人情報につきましては、大会運営のみに使用いたします。